Artvin şehir merkezinde bulunan camii; 1860 tari-

hinde inşa edilmiş olup, 1954 yılında restore edilmiştir.

Minare ve vaaz kürsüsü eski tarihi camiden kalmadır.

Balcıoğlu Camii

Balcıoğlu mahallesinde bulunan cami, yıktırılan eski

caminin yerine Artvinli usta Reis Oğullarından Hasan Ağa

tarafından Hicrî 1340/Milâdî 1921 yılında yaptırılmıştır.

Artvin'in kurtuluşuyla aynı tarihe denk gelmesi nedeniyle

bu camiye öteden beri Artvin'in kurtuluşunun bir nişânesi

olarak bakılmaktadır. Kare planlı, ahşap tavanlı, dıştan ki-

remit çatıyla örtülü olup, yapının kitabesi bulunmamak-

tadır. Sadece giriş kapısının üzerinde H.